
 

 
 
 
 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 
C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 

 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

  

 

Protocollo n. (vedasi segnatura) Caorle, (vedasi segnatura) 

 
All’Amministrazione Trasparente 

Al sito 

 Agli Atti 

 I.C. “A. Palladio” di Caorle (VE) 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 
grado e alla lotta alla dispersione scolastica – Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei 
divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) 

Titolo Progetto: Non perdiamoci di vista: a scuola è possibile! 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-47765 
CUP: F64D21000940006 

Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie delle candidature pervenute in relazione all’Avviso 
di selezione per il conferimento di n. 8 incarichi per lo svolgimento dei seguenti corsi: 
1) Percorso formativo e laboratoriale co-curricolare musicale “Fermi in band”: 1 esperto e 1 tutor 

2) Percorso formativo e laboratoriale co-curricolare di teatro e scrittura creativa: 1 esperto e 1 tutor 

3) Percorso formativo e laboratoriale co-curricolare di podcast: 1 esperto e 1 tutor 

4) Percorso formativo e laboratoriale co-curricolare di arte: 1 esperto e 1 tutor 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il decreto prot. n. 8243 del 18/12/2024, che si intende integralmente richiamato, per l’avvio di 

una procedura di selezione di n. 8 figure professionali (4 esperti e 4 tutor) per l’affidamento 

dell’incarico per lo svolgimento di percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari; 

VISTO l’avvio di selezione interno prot. n. 8244 del 18/12/2024 per la selezione interna di n. 8 figure 

professionali (4 esperti e 4 tutor) per l’affidamento dell’incarico per lo svolgimento di percorsi 

formativi e laboratoriali co-curricolari; 

VISTE le candidature pervenute entro le ore 8:00 del 30 dicembre 2024; 

VISTO il decreto di nomina e contestuale convocazione della Commissione di valutazione, prot. n. 8420 

del 30/12/2024; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione assunto a prot. n. 8428 del 30/12/2024; 

DETERMINA 
  

V
E

IC
81

90
0R

 -
 A

94
41

76
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
84

30
 -

 3
0/

12
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da VALENTINA BIDINOTTO



 

 
 
 
 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 
C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 

 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

  

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie: 

Esperti 

Ruolo Candidato/a Punteggio 

Esperto - Percorso formativo e laboratoriale co-curricolare musicale 
“Fermi in band” 

Girotto Linda 32 

 

Ruolo Candidato/a Punteggio 

Esperto - Percorso formativo e laboratoriale co-curricolare di teatro e 
scrittura creativa 

Battiston Silvio 20 

 

Ruolo Candidato/a Punteggio 

Esperto - Percorso formativo e laboratoriale co-curricolare di podcast Ronchi Simone 22 
 

Ruolo Candidato/a Punteggio 

Esperto - Percorso formativo e laboratoriale co-curricolare di arte Cusin Antonio 20 

Tutor 

Ruolo Candidato/a Punteggio 

Tutor - Percorso formativo e laboratoriale co-curricolare musicale 
“Fermi in band” 

Crosera Egle 17 

 

Ruolo Candidato/a Punteggio 

Tutor - Percorso formativo e laboratoriale co-curricolare di teatro e 
scrittura creativa 

Bazzo Nicolò 15 

 

Ruolo Candidato/a Punteggio 

Tutor - Percorso formativo e laboratoriale co-curricolare di podcast Palamin Veronica 15 
 

Ruolo Candidato/a Punteggio 

Tutor - Percorso formativo e laboratoriale co-curricolare di arte Gusso Daniele 
Arnaldo 

15 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo scritto alla Dirigente Scolastica entro 5 giorni dalla data 
di pubblicazione. In assenza di reclami le suddette graduatorie provvisorie diventeranno definitive e pertanto 
si procederà al conferimento degli incarichi.  
Il presente decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale https://icpalladiocaorle.edu.it/ ai sensi della normativa 
sulla trasparenza. 

La Dirigente Scolastica 

Valentina Bidinotto 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

V
E

IC
81

90
0R

 -
 A

94
41

76
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
84

30
 -

 3
0/

12
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da VALENTINA BIDINOTTO

https://icpalladiocaorle.edu.it/

		2024-12-30T13:58:24+0100
	Valentina Bidinotto




